АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  марта  2016 года                                                                                      № 31

	   О присвоении адреса земельному участку и расположенному на нем  жилому дому

   В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании Решения Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.07.2015 г. №32 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», заявления Лесниковой Ирины Геннадьевны о присвоении адреса местоположения земельному участку с кадастровым номером 67:24:0870101:166 и расположенному на нем жилому дому,  Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:24:0870101:166 и расположенному на нем жилому дому адрес местоположения: Смоленская область, Шумячский район, д. Зимонино, д. 121
        2. Настящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                            И.Г.  Лесникова